
 
LA GIUNTA 

 
 
Visto il Regolamento Comunale per la concessione di sovvenzioni, contributi ed altri benefici 
economici ai sensi dell’art. 12 della Legge 07/08/90 n. 241, approvato con deliberazione 
consiliare n. 462 del 27/09/90; 
 
Visto l’articolo 1 del D.P.R. 7 aprile 2000, n. 118; 
 
Vista la nota del Garante per la protezione dei dati personali datata 02 novembre 2004; 
 
Visto l’Albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2006, sovvenzioni, crediti, 
sussidi e benefici di natura economica a carico del Bilancio Comunale, predisposto dagli uffici 
comunali competenti; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto l’art. 48 del T.U. 18.8.2000 n. 267; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore 
di Ragioneria Generale, Dott. Carlo Tirelli, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi ai 
sensi dell’art. 49 del T.U. 18.8.2000 n. 267; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 

 
DELIBERA 

 
1. di approvare l’Albo dei Beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2007 

con onere a carico del Bilancio Comunale, per un totale di € 3.497.500,21, allegato alla 
presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale; 

 
2. di disporre la pubblicazione dell’Albo predetto nelle forme e per il tempo previsti dalla 

Legge; 
 
3. di nominare responsabile dell’esecuzione del presente provvedimento il Dirigente del Settore 

di Ragioneria Generale, Dott. Carlo Tirelli. 
 
 
 
 
 
 
 
 


